AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 030/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020

A Prefeitura Municipal de Paulicéia, torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Presencial

nº 010/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ESCOLAR PARA AS ESCOLAS E

CRECHES DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME NECESSIDADE, em atenção às medidas para

enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do coronavírus (COVID-19). A nova data de abertura será divulgada

na forma da Lei. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal de Licitação, nos dias e

horários de funcionamento através do telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 23 de março de 2020 – ERMES DA SILVA

– Prefeito.

PROCESSO Nº 032/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

A Prefeitura Municipal de Paulicéia, torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Presencial

nº 011/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSOS

SETORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULICÉIA CONFORME A NECESSIDADE, PELO PERÍODO DE

12 MESES, em atenção às medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do coronavírus (COVID-

19). A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela

Comissão Municipal de Licitação, nos dias e horários de funcionamento através do telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP,

23 de março de 2020 – ERMES DA SILVA – Prefeito.

PROCESSO Nº 033/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

A Prefeitura Municipal de Paulicéia, torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Presencial

nº 012/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO PARCELADA E FUTURA DE CARNE BOVINA, CARNE DE FRANGO, CARNE

SUÍNA, EMBUTIDOS E FILÉ DE TILÁPIA PARA MERENDA DAS ESCOLAS, CRECHES,  CENTRO DE

CONVIVÊNCIA DO IDOSO E PROJETO CRIANÇA MAIS FELIZ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE

ACORDO COM A NECESSIDADE, em atenção às medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente

do coronavírus (COVID-19). A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Quaisquer esclarecimentos e informações

serão prestados pela Comissão Municipal de Licitação, nos dias e horários de funcionamento através do telefone (0xx18) 3876-

1240. Paulicéia/SP, 23 de março de 2020 – ERMES DA SILVA – Prefeito.